
Vi erbjuder en engagerande 3 timmars session där du får uppleva och skapa en förståelse för hur 
verksamhetsstyrning är en central möjliggörare inom digital transformation. Kom själv och upplev med 
andra i liknande positioner, eller ta med dig kollegorna och upplev tillsammans!

Innofactors Upplevelserum är en unik möjlighet - det finns ingenting dylikt - som skapar engagemang och 
förståelse kring digitala medel och hur de kan öka er lönsamhet.

Sedan vi tagit steget in i molnet har synen på vad som skapar värde förändrats radikalt. När lärdomar från 
Upplevelserummet appliceras på verksamheten i syfte att förnya arbetssätt ser vi tydliga resultat och 
förbättringar hos kunder, medarbetare och partners. En allt viktigare konkurrensfördel. 

Stärk medarbetarna

Etablera verktyg och processer som hjälper dina 
medarbetare att samarbeta och lyckas i sitt arbete. 
Optimera arbetet genom att erbjuda reella insiktsanalyser.

Engagera kunderna

Säkerställ kundresan och kanaler där era kunder befinner sig 
genom en 360* vy av kundinteraktioner. Maximera 
kommunikationsvägarna och skapa en enastående kund- 
upplevelse.

Optimera driften

Eliminera rutinarbete med automation och säkerställ en 
effektiv hantering genom hela organisationen. Utnyttja 
värdeplattformen och ta rätt beslut på riktigt information.

Transformera erbjudandet

Differentiera erbjudandet och skapa nya affärsmöjligheter. 
Gå från reaktiv till prediktiv affärsutveckling. Digitala medel 
ger er organisation nya förmågor som genererar ett högre 
kundvärde.
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Unikt tillfälle att uppleva 

möjligheterna med Dynamics 365



Flexibel plattform anpassningsbar för er

organisations specifika behov

Microsoft - en klass för sig på marknaden

Utvecklingsplattform - Skräddarsy lösningar och skapa ett samband mellan digitala medel och medarbetaren. 
Microsoft Dynamics 365 kan enkelt skalas upp eller ned efter era behov. Office 365 - Arbeta som verkligheten 
faktiskt ser ut, sätt produktivitet i en verksamhetsmässig processkontext. AI och Intelligens - Microsoft 
tillhandahåller den främsta och mest komplexa lösningen för att ni ska kunna arbeta informationsdrivet.

Förutom att de har växt sin kapacitet inom inte bara Dynamics 
utan även modern workplace, Azure och Power BI, så har de 

dessutom tagit den första affären för Talent till Sverige.

Årets Microsoft Dynamics Partner 2018

Låt oss komma igång: 

Steg 1: Boka in en sittning i vårt upplevelserum (kostnadsfritt) 
Syfte är att ge förståelse kring hur nya arbetssätt påverkar affärerna. Efter sittningen i upplevelserummet har du en 
bra bas för att diskutera vidare hur vi tillsammans arbetar med steg 2 och steg 3 om du så önskar.

Steg 2: Situationsanalys 
Vi går igenom er specifika situation och analyserar var ni har störst behov.

Steg 3: Uppstart av projekt 
Utifrån era insikter och situationsanalysen så hjälper vi er igång med det vi tillsammans kommit fram till är det 
mest kritiska och har störst möjligheter. 

Med rätt arbetssätt och system som hänger ihop sömlöst ges förutsättningar för att skapa en bättre och mer attraktiv 
arbetsplats för anställda, en bättre upplevelse för kunderna och möjligheter att förbereda sig för framtida rätt beslut.
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VARFÖR INNOFACTOR

Vi har en djup kunskap inom tjänstesektorn och vi garanterar ett framgångsrikt partnerskap 
med fokus på vidareutveckling och support. Vi hjälper er omsätta investeringen av 
Microsoft Dynamics 365 till konkret affärsnytta.

http://bit.ly/2zRN4UO

